
1 
 

                   

Fałków, dn.16.02.2022r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków 

ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 
 

Dotyczy postępowania pn.:  „Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych w szkołach 

podstawowych w gminie Fałków  - etap 2” , postępowanie Nr ZP.271.1.2022.RPOWŚ                                                                      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamawiający udostępnia informacje o 

złożonych ofertach do w/w postępowania. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.02.2022r o godz.11.00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronach internetowych prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 148.595,24 zł brutto, w tym: 

1) Część A – Dostawa elektronicznych  pomocy dydaktycznych:     36.421,08 zł brutto 

2) Część B – Dostawa tradycyjnych pomocy dydaktycznych:         112.174,16 zł brutto 

 

Do końca terminu wyznaczonego do składania ofert, do zamawiającego wpłynęły 

poniższe oferty, ponumerowane zgodnie z datą i godziną wpływu: 

 

Część A – Dostawa elektronicznych  pomocy dydaktycznych 

 
 

Lp. 

 

 

Nazwa firmy i adres 

Cena brutto 

oferty w zł 
Oferowany okres gwarancji 

1 

Biuro Inżynieryjne  

Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

40122,60 36 miesięcy 

2 
SALTAR Marcin Wroński 

 ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
36056,68 36 miesięcy 

3 

PH ENERGIA S.C. 

P,Wielgo,H.Widomski 

ul.Warszawska 151, 25-547 Kielce 

39759,09 36 miesięcy 

4 

ALLTECH S.J.  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul.Spóldzielcza 33, 09-407 Płock 

33285,57 36 miesięcy 

5 
Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
32500,04 36 miesięcy 

6 

CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

37512,05 36 miesięcy 

 



2 
 

   

Część B – Dostawa tradycyjnych pomocy dydaktycznych 

 

 

Lp. 

 

Nazwa firmy i adres 
Cena brutto 

oferty w zł 

 

Deklaracja dostawy 

rozbudowanego zestawu 

interaktywnej podłogi  

 

1 
Moje Bambino Sp z o.o. Sp K. 

ul.Graniczna 46, 93-428 Łódź 
89363,16 TAK 

2 

PH ENERGIA S.C. 

P,Wielgo,H.Widomski 

ul.Warszawska 151, 25-547 Kielce 

105496,12 TAK 

3 
ENCORE TECH Sp. z o.o. Sp.K 

ul.Zagnańska 27, 25-953 Kielce 
88500,00 

BRAK  

DEKLARACJI 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

El Hydro S.C.  

ul.Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

89770,00 TAK 

 

 

                                                                             Henryk Konieczny 

                                                                                                  Wójt Gminy Fałków 


		2022-02-16T12:32:23+0100




